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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهور در بازدید سرزده از شبکه خبر اظهار داشت: در 
دوران جنگ ۱۲ روزه، با تعاملی که رسانه ها داشتند، به رغم این که رسانه ملی 
مورد هدف قرار گرفت اما روند اخبار ادامه یافت. این ها تصور می کردند که با 
زدن صدا و سیما دیگر خبری منتشر نخواهد نشد. پیام رسانی ها کاملا قطع 
خواهد شد. فرماندهان و دانشمندان و نیروی انتظامی ما را زدند. این ها 
به دنبال شورش و هرج و مرج در کشور با این اقدامات بودند. اما به سرعت 
هم فرماندهان ما جایگزین شدند و هم مدیریت علمی همچنان کار خود 
را ادامه داد. مسعود پزشکیان گفت: همکاری مردم عزیز کشور هم بسیار 
جای قدردانی دارد؛ طبیعتا صداها، پیام ها و همراهی هایی که در مملکت ما 
شکل گرفت، صهیونیست ها را وادار کرد تا بپذیرند که نمی توانند. وی افزود: 
دولت در این ۱۲ روز باید خدماتی را به مردم عزیز ارائه می کرد، در هیچ قسمتی 
کسری و کمبود نداشتیم. آرامش در ارائه خدمات چه در کالاهای اساسی و 
چه در خدمات عمومی در کشور کاملا قابل مشاهده بود.. وی یادآور شد: 
ما انتظار داریم همچنان پیامی که از رسانه ها به گوش مردم می رسد، پیام 
دفاع از تمامیت ارضی کشور و پیام وحدت و انسجام همه قومیت ها، سلایق، 
جریان هایی باشد که در کشور تلاش می کنند و در این ۱۲ روز نشان دادند که 
به  رغم همه اختلاف ها برای دفاع از کشور همه پای ایران ایستاده اند. حتی 
کسانی که ما انتظار نداشتیم و ما برخی از آنان را به زندان برده بودیم، حال 
درست یا نادرست، برخوردهایی کرده بودیم، آمدند و پای ایران ایستادند. 
رئیس جمهور بیان کرد: ایران ما برای همه ایرانیان است و ایرانیان با قدرت از 
کشور خود چه آن هایی که در داخل هستند و چه آنهایی که در خارج هستند 
دفاع خواهند کرد. انشاا... این پیام با قدرت از رسانه ملی منتشر خواهد شد. 

وی در پاسخ به این پرسش که برای حفظ وحدت و انسجام ایجاد شده 
خبرنگاران چه کاری می توانند انجام دهند؟ بیان کرد: من فکر می کنم نقشی 
که خبرنگاران برای حفظ این انسجام دارند، نقش کلیدی است. ما خیلی 
نقاط مشترک داریم. طبیعتا نقاطی هم داریم که سلایق ما باهم نمی خواند. 
گر باهم به توافق نرسیدیم  وی در ادامه بیان کرد: می خواهم بگویم قرار نیست ا
بگوییم که ما دشمن هستیم و راه ما باهم فرق می کند. رسانه ها می توانند این 
تفاوت ها را روشن بگویند. وقتی من یک ایده دارم، معنی این نیست که من با 
شما دشمن هستم. ممکن است حرف من با آن چه که شما می گویید تفاوت 
گون را  داشته باشد. پزشکیان عنوان کرد: این که ما تفاوت ها و سلایق گونا
گونی را به چشم دشمنی نگاه نکنیم،  بپذیریم و این تفاوت ها و سلایق گونا
مهم است. باید تلاش کنیم بر روی نقاط مشترک تمرکز کنیم. در یکسری جاها 
حتما باهم اختلاف داریم. این اختلاف ها به معنی دشمنی، ضدیت و تقابل با 
گر بتوانند این را به شکل شفاف بین ما  یکدیگر نیست. رسانه ها و خبرنگاران ا
و مردم اعلام کنند، دعواها تبدیل به گفت وگوها می شود. به جای این که دعوا 
کنیم، تحمل جلوه پیدا خواهد کرد. رئیس جمهور ابراز کرد: همه کسانی که 
در این سرزمین زندگی می کنند، ایرانی هستند و عرق میهنی دارند. در حالی 
گون داشته باشند، قرار نیست یک نفر  که ممکن است افراد سلیقه های گونا
سلیقه اش را به دیگران تحمیل کند. با وجود سلایق مختلف می توان در کنار 
هم زندگی کرد و رسانه ها می توانند اقشار جامعه را با وجود اختلاف نظر به هم 
کید مجدد بر به رسمیت شناختن تفاوت  نزدیک کنند. رئیس جمهور با تأ
سلایق در جامعه، خاطر نشان کرد: ما باید با وجود اختلافات، یکدیگر را تحمل 

کنیم و با کمک هم مشکلات را حل کنیم. 

آرمان ملی: یادگار امام)ره( با اشاره به اینکه اختلاف فکری از الطاف الهی 
است و از دل تکثر اندیشه هاست که تفکر رشد می کند، بر روشن کردن مرز 
کید کرد و یادآور شد: اینکه در میان  میان انسجام و حفظ اختلاف نظرها تأ
کم بر امور شود بستگی به آرای  افکار مختلف، کدام اندیشه در نهایت حا
عمومی است؛ اما این امر بسیار مهم است که هنگام حمله خارجی با یکدیگر 
متحد شویم. در جنگ اخیر، اتحاد مردم ظرف چند ساعت بعد از آغاز حملات 
برای تمام تحلیلگران غیرقابل باور بود؛ به خصوص اینکه مخالفین و دشمنان 
دل خوش به این بودند که جامعه ایران چندپاره شده است. حجت الاسلام 
سید حسن خمینی اظهار داشت: اتحاد به این معنی نیست که همه جمع 
شویم تا یک جریان خاص سر کار باشد؛ انسجام به معنای »حمایت« نیست. 
شرط اول اتحاد این است که هرکس در این کشور وظیفه ای بر گردن دارد، از 
حقوقی نیز برخوردار باشد. هر گروهی که وطن فروش نیست باید بتواند در 
هرم منزلت های سیاسی و اجتماعی صعود کند و نماینده داشته باشد و از 
کید بر بررسی علل  فیلترهای بسیار غلطی که گذاشته شده، عبور کند. وی، با تأ
ایجاد انسجام شکل گرفته در جامعه گفت: آیا علت آن ترس از هرج و مرج و خطر 
آینده بود یا تمدن و غیرت موجود در جامعه یا تعلیماتی که فرزندان سرزمین 

ما دیده بودند؟! خیلی اوقات فکر می کنیم این آموزش ها بی تأثیر است، اما اثر 
آنها در چنین روزهایی خود را نشان می دهد. ضمن آنکه ملت ما ملت متمدنی 
است که هر کدام از افراد آن، بخشی از این میراث تمدنی را به دوش می کشند. 
کید بر بررسی موانع از میان برنده انسجام، گفت:  سید حسن خمینی با تأ
باید با عوامل برهم زننده انسجام اجتماعی مقابله کرد و آنها را به جامعه نیز 
معرفی کرد. خیلی از ما بداخلاق هستیم؛ امروز در برخی جراید می بینیم که 
هنگام انتقاد، زبان گزنده، تلخ و تندی استفاده می شود و برای خطاب کردن 
دیگران الفاظی چون »منافق«، »مأمور موساد« و... را به کار می برند. این 
در حالی است که واقعیت های اجتماعی آنچنان روشن و ساده نیستند که 
هنگام اختلاف نظر، عصبانی شویم و اینگونه سخن بگوییم. یادگار امام با بیان 
اینکه برخی افراد یا جاهلانه وحدت را می شکنند یا با مقاصدی دیگر که البته 
نمی خواهیم عبارت های تند در مورد آنها به کار ببریم، اما می توانیم صریحا 
مصادیق پاره پاره شدن جامعه را مشخص کنیم. وی اظهار کرد: دقت کنیم که 
اتحاد به این معنی نیست که همه جمع شویم تا یک جریان خاص سر کار باشد؛ 
انسجام به معنای »حمایت« نیست. وحدت و انسجامی که دوباره در جامعه 

ایجاد شده، نعمت کمی نیست و ما باید از آن پاسداری کنیم. 

ادامه یادداشت
...   را به چالش کشیده است. همچنین، این روند منجر به 
کاهش نفوذ ایران در قفقاز جنوبی خواهد شد، چرا که ساختار 
جدید سیاسی و جغرافیایی منطقه تغییرات چشمگیری ایجاد 
گی های مهم این توافق، تغییر مسیر خط ارتباطی  می کند. یکی از ویژ
ک ایران عبور  است که پیش از این از زنگزور و به طور مستقیم از خا
کنون  می کرد و ایران عوارض مربوط به عبور کالاها را دریافت می کرد. اما ا
ک ارمنستان عبور می کند و منجر به ایجاد یک  این خط ارتباطی از خا
جمهوری مستقل در منطقه نخجوان می شود که از طریق آن به ترکیه 
متصل خواهد شد. این تغییر مسیر باعث می شود ترکیه به عنوان 
یک بازیگر مهم وارد قفقاز جنوبی شود و بتواند نفوذ خود را گسترش 
کو و از آنجا  ، این خط ارتباطی جدید، ترکیه را به با دهد. از سوی دیگر
به دریای خزر متصل می کند و از طریق این مسیر به آسیای مرکزی 
متصل می شود. این ارتباط، راهی استراتژیک به سوی افغانستان، 
کستان و حتی چین محسوب می شود که اهمیت ژئوپلیتیکی آن  پا
بسیار بالاست. در واقع، آمریکا با حمایت از این پروژه، نه تنها جلوی نفوذ 
روسیه و ایران را گرفته بلکه حضور و نفوذ مستقیم خود را در این گذرگاه 
حساس تضمین می کند. لازم به ذکر است که این خط ارتباطی توسط 
پیمانکاران آمریکایی ساخته می شود و دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
کید کرده که هیچ کشور دیگری اجازه انجام عملیات نظامی  آمریکا، تأ
در این منطقه را نخواهد داشت. این نشان می دهد که آمریکا قصد 
دارد کنترل کامل و بی چون و چرایی بر این کریدور استراتژیک داشته 
باشد. امروزه آمریکا از طریق ترکیه و آذربایجان به تجارت و امنیت منطقه 
قفقاز ورود کرده و عملاً یک دیوار دفاعی در برابر نفوذ روسیه کشیده 
است. پیش تر آمریکا در جنوب ایران، به ویژه در عراق و مناطق غربی 
کنون در منطقه قفقاز جنوبی نیز حضور خود را  آن حضور داشته و ا
تثبیت می کند. همچنین روابط نزدیک و استراتژیک میان آذربایجان 
و اسرائیل پیشینه طولانی دارد و فشارهای اسرائیل به ایجاد این پروژه 
آمریکایی کمک قابل توجهی کرده است. بنابراین، جایگاه ژئوپلیتیکی 
آمریکا و اسرائیل در منطقه به طور قابل توجهی افزایش یافته است. این 
مسیر برای ترکیه نیز بسیار سودمند است، چرا که از طریق آن می تواند 
به کشورهای شرق ایران و آسیای مرکزی دسترسی پیدا کند. ترکیه 
کنون نیازمند این گذرگاه است تا ارتباطات اقتصادی و سیاسی خود را  ا
با کشورهای شرقی گسترش دهد. به عنوان نمونه، ترکیه در افغانستان 
کستان حضور  مدرسه ها و مساجد متعددی ساخته و همچنین در پا
فعال دارد. این گذرگاه نه تنها باعث افزایش نفوذ ترکیه در منطقه 
می شود بلکه به نوعی دیواری بلند بین ایران و روسیه ایجاد می کند که 
قدرت سنتی روسیه را به چالش می کشد. آمریکایی ها برای نخستین بار 
از این منطقه حساس و با اهمیت ژئوپلیتیکی بهره برداری خواهند کرد 
تا حضور خود را در آسیای مرکزی و قفقاز تثبیت کنند. در مجموع، این 
توافق صلح و ساخت مسیر جدید، نشانگر تغییرات عمیق در ساختار 
قدرت منطقه ای است که نه تنها بازیگران سنتی مانند روسیه و ایران 
را محدود می کند، بلکه نقش آمریکا و متحدانش را پررنگ تر می سازد و 

چشم انداز تازه ای برای تحولات آینده قفقاز جنوبی رقم می زند.  

تهاجم اسرائیل به غزه و تخریب گسترده محل زندگی و اسکان مردم این 
سرزمین و کشتار روزانه انسان های بسیاری که در آن منطقه زندگی می کنند 
هر روز افزایش پیدا می کند و آثار این تهاجم و تخریب بی پایان از رسانه ها و 
خبرگزاری های بین المللی پخش می گردد به طوری که پای ثابت اخبار روزانه 
همه شبکه های خبری جهان شده است و هر شب مردم جهان بازماندگان 
این فاجعه بی مانند را از تلویزیون های منازلشان مشاهده می کنند و زنان 
وکودکان بسیاری را می بینند که از گرسنگی همه بدنشان تبدیل به پوست 
کی در محل توزیع مواد غذایی  واستخوان شده است و برای دریافت مواد خورا
کی  التماس و درخواست می کنند و گرسنه بر می گردند این ها فجایع وحشتنا
است که حتی در قرون وسطی هم مشابه آن وجود نداشته است. آخر این چه 
سازمان ملل متحدی است که ما ایجاد کرده ایم. همچنین سازمان جهانی 
یونیسف که روزی آن را به عنوان، صندوق بین المللی احتیاجات ضروری 
کودکان یا یونیسف می گفتند، بعد از جنگ جهانی در سال های ۱۹۴۶ تا ۱۹۵۰ 
ک و مایحتاج  در حقیقت به عنوان عملیاتی سریع برای رساندن غذا، پوشا
اولیه جهت حفظ سلامت کودکان سراسر دنیا در مقابله با تاثیرات جنگی شکل 
ک  کنون و در شرایط وحشتنا گذار شد ا گرفت و بعدها وظایف بیشتری به آن وا
موجود در غزه کجاست و چه می کند؟ چرا مردم جهان صدایش را نمی شنوند 
و وجودش را احساس نمی کنند؟ و اقدامی از سوی این تشکیلات جهانی که 
برای چنین موقعیتی ایجاد شده است مشاهده نمی شود؟ واقعا جهان را چه 
شده است چرا از سوی این سازمان ها و مجامع بین المللی که در حقیقت برای 
اهدافی متعالی آنهم در چنین زمان هایی به وجود آمده است اقدامی انجام 
نمی شود و آثاری از انجام وظیفه ای که برای آن سازمان پیدا کرده اند مشاهده 
نمی کنیم؟ این چه تغییری در حوزه حساسیت های جهانی است که با وجود 
فجایع چنین بزرگ آن هم در قرن بیست و یکم با یک بی عملی گسترده مواجه 
هستیم؟ شاید باید از منظری دیگر به این موضوع نگاه کنیم و آن این است که 
نفوذ قدرت های بزرگی مثل آمریکا و اقتدار خود خوانده ای که ایجاد کرده است 
باعث شده ما دیگر در اخبار رسانه ها اسمی از دبیر کل سازمان ملل متحد یا 
رئیس سازمان جهانی یونیسف که در ایام وقوع این درگیری ها باید پای ثابت 
اخبار جهان باشند و پیوسته برای حل این مناقشه منطقه ای که پیامدهای 
فراوان جهانی دارد تشکیل جلسه دهند با رهبران کشورهای با نفوذ جهان 
کره و تبادل نظر کنند تا جلو این فجایع را بگیرند نمی بینیم و مشاهده  مذا
نمی کنیم واقعا علت اصلی این بی عملی ها در چیست؟ ما به وضوح شاهد آن 
هستیم که مردم غزه به خصوص کودکان نه تنها از آن محروم هستند بلکه نان و 
غذایی برای زنده ماندن ندارند و همه جهان این وضعیت را مشاهده می کنند 
لیکن هیچ اقدامی تاثیرگذار و پیش گیری کننده مشاهده نمی شود. چگونه 
جهان می تواند این همه فاجعه را ببیند و هیچ اقدامی نکند؟ اینجاست که 
مجامع بین المللی و فرهنگی، فرهیختگان و همه کسانی را که زبانی برای گفتن 
و قدرتی برای مداخله دارند، دعوت می کنیم قبل ازاینکه بیش از این بی رحمی 
و جنایت توسعه پیدا کند بیدار شوند، هر کاری که می توانند انجام دهند تا 

جلو این فجایع تلخ گرفته شود و جهان از این همه شرمندگی خلاصی یابد. 
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»آرمان ملی« مواجهه مسئولان با مشکلات خبرنگاران و رسانه ها را بررسی می  کند

صحت سنجی از نظر تا عمل
    صادق زیبا کلام:قالیباف منتظر لایحه دولت نماند

گزارش »آرمان ملی« از دومین شهید محیط بان گلستانی در سال جاری

پارک گلستان، شکارگاه دومین محیط بان شد

گزارش »آرمان ملی« از صلح ارمنستان و آذربایجان

کریدور زنگزور مانعی بر دسترسی ایران به اروپا!
کبر ولایتی: ایران با روسیه یا بدون او  مانع کریدور آمریکایی در قفقاز می شود        علی ا

سخن روز

یاد  د  اشت

آنچه در روزهای گذشته تحت عنوان حذف چهار صفر 
در اقتصاد ایران مطرح شده است، موضوع چند سال 
گر بخواهیم  اخیر دولت های مختلف نیز بوده است. ا
مسائل اساسی و بنیادی اقتصاد ایران را بشماریم، 
مطمئنا حذف چهار صفر مسئله اقتصاد ایران نیست...

توافق صلح میان ارمنستان و آذربایجان، از منظر 
ژئوپلیتیکی اهمیت بسیاری دارد و نقشه قدرت و نفوذ 
در منطقه قفقاز جنوبی را به شدت دگرگون می کند. این 
اولین بار است که آمریکا به شکل جدی وارد این منطقه 

حساس شده و به طور موثر نفوذ سنتی روسیه ...

حذف چهار صفر و چند نکته

صدای پای آمریکا در قفقاز جنوبی

هادی‌حق‌شناس
اقتصاددان

علی‌بیگدلی
کارشناس‌روابط‌بین‌الملل

»آرمان ملی« در گفت وگویی بررسی می کند

FATF پیامدهای خروج از لیست سیاه
    مهدی پازوکی: می توانیم به بهبود شرایط اقتصادی امیدوار باشیم

استاد محمود فرشچیان درگذشت

 وداع  با خالق  وداع  با خالق 
عصر عاشوراعصر عاشورا

صفحه 2

آرمان ملی:  پیکر محمودشهمرادی در حالی روز جمعه، در 
مینودشت استان گلستان تشییع شد، که هنوز محیط بانان 
پارک ملی گلستان، داغدار کاظم مصدق بودند، که همین 

چندماه قبل، به دلیل اصابت گلوله مستقیم شکارچیان، 
جان عزیزش را از دست داد. هربار اتفاقی تلخ تر از دیگری، 
دل طبیعت و حافظانش را می لرزاند و خانواده بزرگ ایران...

نبی‌اله‌عشقی‌ثانی
فعال‌اجتماعی

مسعود پزشکیان:

 باید  باید 
گون  گون  سلایق گونا  سلایق گونا
را بپذیریمرا بپذیریم

آرمان ملی:  در بحبوحه جنگ ایران و 
اسرائیل تلاش زیادی شد که بین ایران گرایی و 
اسلام گرایی در کشور پیوند جدیدی شکل بگیرد 

که در نهایت نیز این اتفاق تا حدودی...

حذف جایگاه سازمان ملل متحد رئیس جمهور: 

گون را بپذیریم باید سلایق گونا

حجت الاسلام سید حسن خمینی: 

اتحاد به معنی جمع شدن برای روی کار آمدن یک جریان خاص نیست


